



## 政府采购合同协议书

采购合同编号: \_\_\_\_\_

采购人(全称): 绥宁县电教仪器站 (甲方)供应商(全称): 中国电信股份有限公司邵阳分公司 (乙方)

为了保护甲、乙双方合法权益,根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》及其他有关法律、法规、规章,双方签订本合同协议书。

### 1. 项目信息

(1) 采购项目名称: 绥宁县 2024 年教育信息化资金乡镇学校机房建设(2) 采购计划编号: 绥财采计【2024】0067(3) 项目内容: 绥宁县 2024 年教育信息化资金乡镇学校机房建设(4) 项目负责人: 黄先革。

### 2. 合同金额

(1) 合同金额小写: 467800 元大写: 肆拾陆万柒仟捌佰元整

(2) 具体标的见附件。

(3) 合同价格形式: 固定总价。

### 3. 履行合同的时间、地点及方式

起始日期: 2024 年 6 月 27 日, 完成日期: 2024 年 6 月 27 日。总日历天数: \_\_\_\_\_ 天。

地点: 绥宁县电教仪器站方式: 送货到采购人指定地点, 安装调试并验收合格

### 4. 付款

1、项目验收合格后支付合同总金额的 97%, 项目整体运行一年后支付质保金 3%。

2、预付款根据采购文件的约定, 在合同签订前提交不超过合同金额 10% 的履约担保。

### 5. 解决合同纠纷方式

首先通过双方协商解决, 协商解决不成, 则通过以下途径之一解决纠纷:

☐ 提请仲裁☐ 向人民法院提起诉讼



## 6. 组成合同的文件

本协议书与下列文件一起构成合同文件,如下述文件之间有任何抵触、矛盾或歧义,应按以下顺序解释:

(1) 在采购或合同履行过程中乙方作出的承诺以及双方协商达成的变更或补充协议

(2) 本合同协议书

(3) 成交通知书

(4) 响应文件

(5) 政府采购合同

(6) 谈判文件

(7) 标准、规范及有关技术文件, 图纸。

(8) 其他合同文件。

## 7. 合同生效

本合同自 双方签字盖章之日 生效, 合同有效期三年。

## 8. 合同份数

本合同一式 4 份, 采购人执 2 份, 供应商执 2 份, 均具有同等法律效力。

合同订立时间: 2024 年 6 月 27 日

合同订立地点: 绥宁县电教仪器站

甲 方: (公章)

法定代表人: 刘天华

委托代理人: \_\_\_\_\_

电 话: \_\_\_\_\_

传 真: \_\_\_\_\_

乙 方: (公章)

法定代表人: 高

委托代理人: \_\_\_\_\_

电 话: \_\_\_\_\_

传 真: \_\_\_\_\_

开 户 银 行: 中国工商银行股份有限公司邵阳红旗路支行

帐 号: 1906021009200056750

专用章  
0573





规范文本版本号: HNSGS2300160 合同编号:

HNSYA2400688CGN00

分项目序号	分项目项目名称	规格型号	品牌/产地	数量/单位	金额 (元)		备注
					单价	小计	
1	云服务器	RG-CT5500C-CS	锐捷/中国	2 台	11000.00	22000.00	/
2	教师云终端	RG-CT5502C-G4	锐捷/中国	2 台	4380.00	8760.00	/
3	学生云终端	RG-CT3100C-G2	锐捷/中国	100 台	2900.00	290000.00	/
4	教学管理软件	RG-CMR-Lic70	锐捷/中国	2 套	12000.00	24000.00	/
5	移动存储	MacBook Pro	苹果/中国	3 台	13980.00	41940.00	/
6	控制计算机	HFMPK029	神舟/中国	3 台	6200.00	18600.00	/
7	饮水机	231-3	奥克斯/中国	4 台	1420.00	5680.00	/
8	教学扩音移动式有源音箱	W10	卡笛笙/中国	2 套	880.00	1760.00	/
9	路由器	RSR10-X-07L	锐捷/中国	1 台	2800.00	2800.00	/
10	48口千兆交换机	RG-S2910-48GT4SFP-L	锐捷/中国	2 台	3650.00	7300.00	/
11	24口千兆交换机	RG-S2906-24GT4MS-L	锐捷/中国	2 台	2480.00	4960.00	/
12	原有 24 口交换机	利旧	利旧	2 台	利旧	利旧	/
13	网络机柜	利旧	利旧	2 台	利旧	利旧	/
14	教师讲桌	利旧	利旧	2 个	利旧	利旧	/
15	学生操作台	利旧	利旧	100 位	利旧	利旧	/
16	实木方凳	40cm 高度, 32cm 长 25cm 宽	典辉/中国	102 套	65.00	6630.00	/
17	显示器键盘鼠标套装	24 寸显示器 (键盘+鼠标套装)	定制/中国	2 台	680.00	1360.00	/
18	光电键鼠套	黑色 (键盘+鼠标套装)	雷柏/中国	102 套	55.00	5610.00	/
19	纯铜芯网线	DS-1LN5E-S/E	海康威视/中国	7 箱	680.00	4760.00	/
20	水晶头	8-554720-3	康普/中国	4 盒	200.00	800.00	/
21	电源线	ZR-RVV3*2.5	广昌兴/中国	2 批	800.00	1600.00	/
22	电源插座	4 位 5 孔	德力西/中国	56 个	38.00	2128.00	/
23	在线式企业级 UPS	ups2000-a-1k	华为/中国	2 台	1680.00	3360.00	/
24	稳压电源	定制	定制/中国	2 台	1300.00	2600.00	/
25	服务器系统维护	定制	定制/中国	2 项	1200.00	2400.00	/
26	施工辅材及配件	定制	定制/中国	2 批	1500.00	3000.00	/
27	综合布线与系统集成	定制	定制/中国	2 批	2876.00	5752.00	/
报价 (元):						467800.00	/

